

H.G.E. Holding ApS

Kystvænget 5, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 25 52 66 94

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Henrik Graakjær Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.G.E. Holding ApS Kystvænget 5 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 25 52 66 94
	Stiftet: 1. juni 2000
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Jesper Graakjær Eriksen Henrik Graakjær Eriksen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Associerede virksomheder	STM Vinduer A/S, Langeland Nordan Vinduer A/S, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt drive virksomhed med investering.

Hovedaktiviteten i året er udøvet i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 30.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I december 2020 besluttedes gennemført en kapitalnedsættelse ved tilbagesalg til udstedende selskab. Ultimo januar 2021 er kapitalnedsættelsen gennemført hvorved selskabets kapital er nedsat fra 1.000.000 kr. til 300.000 kr. Til anpartshaver er der herved udbetalt nominelt 700.000 kr. til kurs 5.932,58 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-66.088	-22.615
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.729	30.157.235
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.746
Andre finansielle indtægter	282	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105.710	-104.932
Resultat før skat	-78.787	30.040.434
Skat af årets resultat	0	-39.955
Årets resultat	-78.787	30.000.479
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.292
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	29.007.771
Disponeret fra overført resultat	-378.787	0
Disponeret i alt	-78.787	30.000.479

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	133.898
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.891.781	7.891.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.891.781</u>	<u>8.025.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.891.781</u>	<u>8.025.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	433.364
Andre tilgodehavender	433.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>433.364</u>	<u>433.364</u>
Likvide beholdninger	<u>38.875.572</u>	<u>39.243.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.308.936</u>	<u>39.676.693</u>
Aktiver i alt	<u>47.200.717</u>	<u>47.702.372</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	45.065.645	45.444.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>46.365.645</u>	<u>46.444.432</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.041.699
Gæld til associerede virksomheder	0	196.241
Anden gæld	815.072	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.072</u>	<u>1.257.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>835.072</u>	<u>1.257.940</u>
Passiver i alt	<u>47.200.717</u>	<u>47.702.372</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	7.613.230	8.830.723	0	17.443.953
Resultatandel	0	-7.292	29.007.771	0	29.000.479
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Overført ved afståelse af datterselskab	0	-7.605.938	0	0	-7.605.938
Overført fra reserve for nettoopskrivninger ved del salg af datterselskab	0	0	7.605.938	0	7.605.938
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	0	45.444.432	0	46.444.432
Resultatandel	0	0	-378.787	300.000	-78.787
	1.000.000	0	45.065.645	300.000	46.365.645

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.386
Andre finansielle omkostninger	105.710	82.546
	105.710	104.932
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	143.000	8.843.000
Afgang i årets løb	-143.000	-8.700.000
Kostpris 31. december 2020	0	143.000
Opskrivninger 1. juli 2020	3.106	7.621.950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-12.906
Årets tilbageførsler på afgang	-3.106	-7.605.938
Opskrivninger 31. december 2020	0	3.106
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-12.208	-8.720
Årets afskrivninger på goodwill	0	-3.488
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	12.208	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	0	-12.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	133.898

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	7.891.781	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.891.781</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.891.781</u>	<u>7.891.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.891.781</u>	<u>7.891.781</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
STM Vinduer A/S, Langeland	30 %	11.607.059	-3.762.879
Nordan Vinduer A/S, Langeland	30 %	<u>8.637.524</u>	<u>-1.362.476</u>
		<u>20.244.583</u>	<u>-5.125.355</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider indestår 4.000 t.kr. på en bunden deponeringskonto. Indeståendet står som sikkerhed for krav i forbindelse med salget af aktier i STM Vinuder A/S og er frigivet i januar 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 39076330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskab er udtrådt af sambeskatningen pr. 17/12 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Graakjær Eriksen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-089123330299
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 06:58:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Graakjær Eriksen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-089123330299
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 06:58:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Graakjær Eriksen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-372603217012
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 08:11:04
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 09:43:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f43b4c83khX242518475